
Zarządzenie Nr 23/2008
Wójta Gminy Darłowo

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.
zmianami) i § 7 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXV/3 05/2005 Rady Gminy Darłowo
z dnia 4 listopada 2005 r zarządzam, co następuje:

§1

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie
zatwierdzam Regulaminu Organizacyjny, który stanowi załącznik do
niniej szego zarządzenia

§2

Traci moc zarządzenie Nr 31/07 Wójta Gminy Darłowo z dnia 7 marca 2007r
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Darłowie

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Darłowie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


